
Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR I.15.2024
WÓJTA GMINY SULIKÓW

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę Publicznego Przedszkola z oddziałem żłobkowym w Sulikowie
oraz powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs na opracowanie nazwy Publicznego Przedszkola z oddziałem żłobkowym
w Sulikowie, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na nazwę Publicznego Przedszkola
z oddziałem żłobkowym w Sulikowie” stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Sulików, na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików oraz na Facebooku Urzędu Gminy Sulików.

§ 4. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia „Konkursu na nazwę Publicznego Przedszkola
z oddziałem żłobkowym w Sulikowie” w składzie:

1) Jan Majowski – Wójt Gminy Sulików – przewodniczący komisji;

2) Agnieszka Cisło – Naczelnik Wydziału Prawno-Organizacyjnego – Zastępca przewodniczącego komisji;

3) Mariusz Robaszewski – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – członek komisji;

4) Magdalena Lula – podinspektor ds. obsługi rady gminy – członek komisji;

5) Iwona Majta – inspektor ds. oświaty – członek komisji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Prawno-Organizacyjnego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Sulików

Jan Majowski



Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr I.15.2024

Wójta Gminy Sulików

z dnia 12 czerwca 2024 r.

Wójt Gminy Sulików
ogłasza konkurs na nazwę Publicznego Przedszkola

z oddziałem żłobkowym w Sulikowie

Celem konkursu jest wyłonienie nazwy, będącej charakterystycznym, rozpoznawalnym
i łatwo identyfikowalnym określeniem dla Publicznego Przedszkola z oddziałem żłobkowym w Sulikowie.

Konkurs ma charakter otwarty i jest skierowany do osób pełnoletnich zamieszkałych na terenie Gminy
Sulików.

Prace do konkursu można złożyć wyłącznie na karcie zgłoszenia, którą należy dostarczyć:

1) osobiście do Organizatora – Biuro Obsługi Klienta, Urząd Gminy Sulików,
ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików -  w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na nazwę Publicznego
Przedszkola z oddziałem żłobkowym w Sulikowie”;

lub

2) elektronicznie na adres: ug@sulikow.pl,

w terminie do 24 czerwca 2024 r. do godz. 14.00 (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do
Organizatora, data wpływu korespondencji przesłanej elektronicznie). Szczegółowy regulamin konkursu oraz
karta zgłoszenia są dostępne na stronie www.sulikow.pl

Wójt Gminy Sulików

Jan Majowski

mailto:ug@sulikow.pl
http://www.sulikow.pl/


Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 1



Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr I.15.2024

Wójta Gminy Sulików

z dnia 12 czerwca 2024 r.

Regulamin
REGULAMIN konkursu na nazwę Publicznego Przedszkola

z oddziałem żłobkowym w Sulikowie

§ 1. Postanowienia ogólne

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Gminy Sulików, zwany dalej Organizatorem.

2. Niniejszy regulamin określa cele konkursu, zwanego dalej Konkursem, warunki uczestnictwa
w konkursie, kryteria oraz sposób oceny projektów, sposób informowania o konkursie i jego warunkach, tryb
i zasady działania Komisji Konkursowej, a także zasady przyznawania nagród.

3. Regulamin Konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora: Urząd Gminy Sulików
(ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików), oraz na stronie internetowej www.sulikow.pl

4. Celem konkursu jest wyłonienie nazwy, będącej charakterystycznym, rozpoznawalnym i łatwo
identyfikowalnym określeniem, a także budzącym pozytywne skojarzenie dla Publicznego Przedszkola
z oddziałem żłobkowym w Sulikowie.

§ 2. Forma pracy
1. Praca konkursowa powinna zawierać propozycję nazwy Publicznego Przedszkola

z oddziałem żłobkowym w Sulikowie.

2. Nazwa powinna odnosić się do pojęć ze świata dziecięcej wyobraźni i wrażliwości, które sprawi, że
żłobkowy świat dziecka będzie integrował się z domem rodzinnym, kojarzył z beztroskim dzieciństwem,
radosną zabawą i poczuciem akceptacji.

3. Nazwa powinna wywoływać pozytywne skojarzenia.

§ 3. Warunki uczestnictwa w konkursie

1. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny.

2. Konkurs adresowany jest do osób pełnoletnich zamieszkałych na terenie Gminy Sulików.

3. Projekty należy składać indywidualnie.

4. Uczestnik może nadesłać maksymalnie jeden projekt.

5. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora Konkursu, członkowie Komisji
Konkursowej, a także członkowie ich najbliższych rodzin. Za członków najbliższej rodziny uznaje się
wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków i osoby przysposobione.

6. Uczestnik konkursu musi posiadać autorskie prawa majątkowe oraz autorskie prawa osobiste do
przedstawionej pracy konkursowej, która stanowi utwór w rozumieniu definicji wskazanej
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2509 ze zm.). W momencie zgłoszenia nazwy Publicznego Przedszkola z oddziałem żłobkowym
w Sulikowie Uczestnik konkursu, w przypadku wyboru zgłoszonej przez niego nazwy przeniesie nieodpłatnie,
bez ograniczeń czasowych i terytorialnych, majątkowe prawa autorskie do nazwy, na Gminę Sulików, w tym
do:

1) utrwalania utworu bez żadnych ograniczeń ilościowych, dowolną techniką, w tym drukarską, cyfrową,
reprograficzną, elektroniczną, fotograficzną, na każdym nośniku, włączając w to także nośniki
elektroniczne,

2) zwielokrotniania utworu bez żadnych ograniczeń ilościowych, w każdej możliwej technice i nośniku,

3) wprowadzenia utworu do pamięci komputera i sieci multimedialnych, w tym Internetu,

http://www.sulikow.pl/


Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 3

4) publicznego wystawiania w jakiejkolwiek formie,

5) rozpowszechniania utworu i jego egzemplarzy w sposób innych niż mowa powyżej – publiczne
udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie
wybranym, w tym w sieci internetowej,

6) wykorzystywania utworu w całości lub we fragmentach,

7) eksploatacji w całości lub we fragmentach za pomocą jakichkolwiek nowych technologii.

7. Przekazanie prac konkursowych jest równoznaczne z tym, że przekazujący oświadcza, iż prace te
nie naruszają praw osób trzecich, w szczególności nie naruszają ich majątkowych i osobistych praw autorskich.
Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność w przypadku, gdy osoba trzecia będzie sobie rościć prawa do
nadesłanej przez uczestnika pracy konkursowej.

8. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dołączenie do prac konkursowych wypełnionej i podpisanej
Karty zgłoszenia, z zastrzeżeniem ust.2 zd.2 oraz zapoznanie się z Regulaminem Konkursu.

§ 4. Termin i warunki dostarczenia prac
1. Kartę zgłoszenia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, można dostarczyć:

1) osobiście do Organizatora – Biuro Obsługi Klienta, Urząd Gminy Sulików,
ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików -  w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na nazwę Publicznego
Przedszkola z oddziałem żłobkowym w Sulikowie”;

2) elektronicznie na adres: ug@sulikow.pl

2. Okres nadsyłania prac: 21 czerwca 2024 r. do godz. 14.00 (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu
do Organizatora, data wpływu korespondencji przesłanej elektronicznie).

§ 5. Tryb pracy Komisji Konkursowej

1. Oceny prac w Konkursie dokonuje Komisja Konkursowa, powołana przez Wójta Gminy Sulików, zwana
w treści Regulaminu Komisją.

2. Prace oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami:

1) oryginalność,

2) łatwość kojarzenia i zapamiętywania,

3) czytelność i funkcjonalność,

4) łatwość stworzenia graficznego przedstawienia nazwy (logo, dekoracje wnętrz).

3. Nie będą oceniane prace:

1) nadesłane bądź dostarczone bez podpisanej Karty zgłoszenia,

2) nie zawierające uzasadnienia na Karcie zgłoszenia,

3) nadesłane bądź dostarczone po upływie terminu określonego w §4 ust.2,

4) niespełniające wymogu określonego w §2 ust.1 i 2.

4. Konkurs zostanie rozstrzygnięty podczas posiedzenia Komisji.

5. Spośród zgłoszonych do konkursu prac konkursowych Komisja wybierze jedną.

6. Komisja podejmuje decyzję o wyłonieniu zwycięzcy większością głosów. Każdemu z członków Komisji
przysługuje jeden głos.

7. Decyzja Komisji jest ostateczna i nieodwołalna.

8. Informacja o zwycięskim projekcie zostanie podana na stronie internetowej Urzędu Gminy Sulików
(www.sulikow.pl)

9. Laureat Konkursu zostanie powiadomiony telefonicznie.

§ 6. Rozstrzygnięcie konkursu

mailto:ug@sulikow.pl
http://www.sulikow.pl/


Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 4

1. Planowana data ogłoszenia wyników – do 25 czerwca 2024 r.

2. Wyniki konkursu zostaną podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej www.sulikow.pl
oraz w siedzibie Urzędu Gminy Sulików.

§ 8. Zasady przyznawania nagrody

1. Dla laureata Konkursu przewidziano nagrodę rzeczową.

2. Decyzja Komisji o przyznaniu nagrody jest ostateczna i nie przysługuje od niej prawo odwołania.

3. Warunkiem przekazania nagrody rzeczowej jest podpisanie przez laureata konkursu umowy
przeniesienia na rzecz Urzędu Gminy Sulików autorskich praw majątkowych do projektu nazwy w rozumieniu
ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskimi prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 ze zm.).

4. O terminie i miejscu wręczenia nagrody laureat konkursu zostanie powiadomiony odrębnie.

§ 9. Uprawnienia Organizatora

1. Organizator zastrzega sobie prawo przerwania, zmiany lub przedłużenia konkursu
w razie wystąpienia przyczyn od niego niezależnych.

2. Organizatorowi przysługuje prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny oraz  niewyłonienia
zwycięzcy.

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmodyfikowania zgłoszonej propozycji. Nie pozbawia to
zwycięzcy należnej nagrody.

4. Organizator zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania konkursowego bez wybierania najlepszej
pracy, a co za tym idzie bez przyznania nagrody rzeczowej.

5. Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania zgłoszonych propozycji.

§ 10. Postanowienia końcowe

1. Przesłane prace nie podlegają zwrotowi.

2. Osoby, które nie spełnią któregokolwiek z wymogów określonych w niniejszym Regulaminie lub
podadzą nieprawdziwe informacje, zostaną automatycznie wyłączone z konkursu.

3. Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności prawnej z tytułu roszczeń osób trzecich, ze względu na
naruszenie praw autorskich.

4. Przystąpienie uczestnika do konkursu jest równoznaczne z akceptacją treści niniejszego Regulaminu.

5. Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia konkursu.

6. W sprawach nieobjętych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator.

Wójt Gminy Sulików

Jan Majowski

http://www.sulikow.pl/


Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 1



Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 1

Załącznik do Załącznika Nr 2

KARTA ZGŁOSZENIA
DO KONKURSU NA NAZWĘ PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA

Z ODDZIAŁEM ŻŁOBKOWYM W SULIKOWIE

I.  Dane uczestnika:

1. Imię i nazwisko uczestnika:

………………………………………………………………………………………………………………

2. Adres do korespondencji:

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

3. Numer telefonu:

………………………………………………………………………………………………………………

4. Adres e-mail:

………………………………………………………………………………………………………………

II.  Propozycja nazwy:

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

III.  Krótkie uzasadnienie:
………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

Oświadczenie:

Uczestnik konkursu, składając swój podpis na formularzu zgłoszenia, oświadcza że:

1. Jest autorem pracy konkursowej i propozycji nazwy w „Konkursie na nazwę Przedszkola Publicznego
z oddziałem żłobkowym w Sulikowie” oraz że praca nie narusza jakichkolwiek praw osób trzecich ani
obowiązujących przepisów prawa.

2. Zapoznał się i akceptuje postanowienia Regulaminu Konkursu.

3. Wyraża zgodę na przeniesienie praw autorskich na Urząd Gminy Sulików.

4. Zapoznał się z Klauzulą Informacyjną dot. przetwarzania danych w związku z Konkursem oraz wyraża
zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu dla potrzeb niezbędnych do
realizacji Konkursu.

5. Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie), wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu realizacji praw
i obowiązków związanych z uczestnictwem w Konkursie.

…………………………… ……………………………………

Miejscowość, data Podpis autora projektu



Id: EEA7A2A4-C62C-49DE-A32A-2E01B32AD758. Podpisany Strona 2

Klauzula informacyjna

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/679   z 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r.
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: "RODO" informuję, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Sulików,
ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików, adres e-mail: ug@sulikow.pl,  tel. 75 77 87 288/289.

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych – w celu kontaktu z w/w osobą można skorzystać z opcji
korespondencji mailowej na adres: iod@sulikow.pl  ;

3. Państwa dane osobowe będę przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celu realizacji
obowiązków ustawowych Administratora w związkuz przeprowadzeniem konkursu na wyłonienie nazwy
Przedszkola Publicznego wraz z oddziałem żłobkowym w Sulikowie.

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów
archiwalnych.

5. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać
profilowaniu.

6. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy.

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:

a.prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

b.prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;

c.prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d.prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego
rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym. Nieprzekazanie danych
skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.

9. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów
prawa.

Wójt Gminy Sulików

Jan Majowski

mailto:ug@sulikow.pl
mailto:iod@sulikow.pl

